UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **Universitätsbibliothek Paderborn**

**Sacros. Concilii Tridentini Canones Et Decreta**

**Gallemart, Jean**

**Coloniæ Agrippinæ, 1621**

Sessio XX. Qvæ Est Qvarta Svb Ivlio III. Pont. Maxim. Celebrata Die IV. Ivn.  
M. D. LXII.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-39157**

208 Concil. Trid. cum Declarat. & Remiss.  
achonestis causis, in Feriam quintam, post proximam  
leminitatem Corporis Christi, qui erit pridie Nonas Iunij  
proroganda esse censuit, ac prorogar; dicta que die Sessione  
nem habendam esse ac celebrandam omnibus inicit. In  
terea rogandus est Deus, & Pater Domini nostri Iesu Christi,  
auctor pacis, ut sanctificet corda omnium; quo ad  
uante, sancta Synodus & nunc, & semper meditari, aqua  
peragere valeat, quae ad eius laude & gloriam pertinet.

## SESSIO XX.

QVÆ EST QVARTA  
SUB IVLIO III. PONT. MAXIM.  
CELEBRATA DIE IV. IVN.  
M. D. LXII.

Decretum prorogationis Sessionis.

**S**ACRA CONVENTUS ACRO SANCTA oecumenica, &  
generalis Tridentina Synodus, in Spinea  
sancto legitime congregata, praefat  
tibus in ea eisdem Apostolicae Sedis:  
garis propter varias difficultates, et  
uersis causis exortas, atque etiam con  
gruentius, maiori que cum deliberatione omnia pio  
dant; nempe ut dogmata cum ijs quæ ad reformatione  
spectant simul tractentur & sanctificantur; ea que ad statu  
da videbuntur tam de reformatione quam de dogma  
bus, in proxima Sessione, quam omnibus inicit in die  
sextam decimam subsequentis mensis Iulij, definienda  
se decrevit: Hoc tamen adie citio, quod dictum terminu  
ipsa sancta Synodus pro eius arbitrio & voluntate, ha  
rebus Concilii putauerit expedire, etiam in genera  
li Congregatione, restringere & pro  
rogare liberè possit &  
valeat.